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Waganiec, dnia 05.11.2020 r.

ZP.271.14.3.2020

					
							Do wszystkich uczestników postępowania

[bookmark: _Hlk38615901][bookmark: _Hlk41047068]	W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych  na terenie gminy Waganiec – dodatkowe odcinki”,  udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.) następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
Czy przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie kanału technologicznego zgodnie z załączonym schematem trasowym?
Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zaprojektowania i wykonania kanału technologicznego, gdyż w pasie drogowym przedmiotowej drogi powiatowej lub w jego pobliżu wbudowano, tj. fizycznie już umieszczono linię światłowodową, co potwierdza dołączony do SIWZ załącznik nr 11, który zarazem informuje o posadowieniu, jak również rodzaju posadowienia linii światłowodowej, tj. podziemna lub napowietrzna.
Pytanie nr 2:
Informujemy, iż uzyskanie decyzji ZRID w terminie wskazanym przez Zamawiającego, tj. do 31.03.2021 r. nie jest możliwe z przyczyn proceduralnych. W poprzednim unieważnionym postępowaniu Zamawiający na opracowanie dokumentacji oraz uzyskanie decyzji ZRID wyznaczył termin 245 dni od otwarcia ofert. W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu na otrzymanie decyzji ZRID do dnia 13.07.2021 r. oraz wykonania robót do dnia 31.12.2021 r. wraz z możliwością wydłużenia tych terminów w przypadku opóźnień wynikających                       z trwającej epidemii.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby I przedmiot odbioru – wykonanie dokumentacji projektowej z określeniem harmonogramu robót wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych decyzji, uzgodnień i opinii oraz uzyskanie pozwolenia na budowę lub ZRID lub zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę z klauzulą organu rozpatrującego zgłoszenie („iż w terminie 21 dni od dokonania zgłoszenia nie wnosi sprzeciwu”) – został zrealizowany do 13 lipca 2021 r.
Natomiast zrealizowania II przedmiotu odbioru – wykonanie robót budowlanych objętych przedmiotowym zamówieniem i dokonanie przez Zamawiającego ich odbioru – Zamawiający wymaga do 15 grudnia 2021 r.	
	Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyklucza możliwości wydłużenia powyżej wskazanych terminów dotyczących zakończenia poszczególnych etapów (etap I i etap II) przedmiotowego zamówienia, w przypadkach określonych w par. 13 projektu umowy (stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ), w tym w szczególności „w przypadku opóźnień wynikających z trwającej epidemii”, jednakże taka sytuacja ewentualnie możliwa będzie                 w trakcie realizacji zamówienia i wiązać się będzie z koniecznością uzyskania zgody Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i zawarciem stosownego aneksu (w przedmiotowym zakresie) do umowy o dofinansowanie.




























Do wiadomości:
1. www.waganiec.biuletyn.net,
1. Tablica ogłoszeń,
2. A/a.

Sporządziła:
Anna Bierzyńska
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